АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.07.18 №3918/7

О внесении изменений в Постановление администрации городского округа Истра от

07.12.2017 №8965/12 «Об утверждении Положения о Комиссии по выявлению, устранению

и предотвращению фактов самовольного строительства на территории городского округа

Истра Московской области»

 В целях предупреждения, выявления и пресечения самовольного строительства на

территории городского округа Истра, в соответствии с Гражданским кодексом Российской

Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" Федеральным

законом от 26 декабря 2008 года N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля

(надзора) и муниципального контроля",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав Комиссии по выявлению, устранению и

предотвращению фактов самовольного строительства на территории городского округа

Истра Московской области (Приложение 2);

2. Начальнику Управления по информационной политике, информатизации и связям с

общественностью администрации городского округа Истра Жарову А.А. обеспечить

размещение настоящего Постановления на официальном сайте муниципального

образования «Городской округ Истра Московской области» в сети Интернет;

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя

Руководителя администрации городского округа Истра – начальника управления

градостроительной деятельности – Выросткову Н.П.

Руководитель администрации

Городского округа Истра                       А.Г. Дунаев

consultantplus://offline/ref=467D4A57A7047F79A84110669A756AF8DBAFB8EAB0AB181F3E91B5E07AG8f9M
consultantplus://offline/ref=467D4A57A7047F79A84110669A756AF8DBAFB8EDBAAD181F3E91B5E07AG8f9M
consultantplus://offline/ref=467D4A57A7047F79A84110669A756AF8DBAFB9EDBAA6181F3E91B5E07AG8f9M
consultantplus://offline/ref=467D4A57A7047F79A84110669A756AF8DBAFB8E0BCAC181F3E91B5E07AG8f9M

        Приложение №2 к

        Постановлению администрации

        городского округа Истра

№  ____________от _____________г.

Состав Комиссии по выявлению, устранению и предотвращению фактов самовольного

строительства на территории городского округа Истра Московской области

Председатель комиссии

Разумикин Геннадий Валентинович

Зам.председателя Комиссии

Выросткова Наталия Петровна

Первый заместитель Руководителя

администрации городского округа Истра

Заместитель Руководителя- начальник

Управления градостроительной деятельности

администрации городского округа Истра

Секретарь Комиссии

Димант Вячеслав Олегович Главный специалист отдела архитектуры и

градостроительства Управления

градостроительной деятельности

администрации городского округа Истра

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

Тодд Людмила Юрьевна

Синельщиков Александр Евгеньевич

Крук Евгений Анатольевич

Рудковская Светлана Сергеевна

Баландин Василий Анатольевич

И.О. Заместителя  Руководителя

администрации городского округа Истра

Заместитель Руководителя администрации

городского округа Истра

Начальник юридического Управления

администрации городского округа Истра

Зам. начальника Управления имущественно-

земельных отношений и аграрной политики

администрации городского округа Истра

Начальник Территориального управления

Истринского муниципального района и ЗАТО

«Восход» Главархитектуры Московской

области

Герасимов Алексей Владимирович

Ананкина Юлия Андреевна

Представитель Истринского городского

прокурора

Представитель ОМВД России по Истринскому

району

Представитель Территориального отдела

№10 главного управления государственного

административно-технического надзора

Московской области

Представитель  ОНД по Истринскому району

УНД ГУ МЧС России по Московской области

Представитель отдела надзора за строительством

№2 Главного управления Государственного

строительного надзора Московской области

Представитель Территориального отдела

Управления Роспотребнадзора по Московской

области в Волоколамском, Истринском,

Лотошинском и Шаховском районах

Представитель территориального отдела

Филиала ФГБУ «ФКП Росреестра»

по Московской области

Начальник отдела архитектуры и

градостроительства Управления

градостроительной деятельности

администрации городского округа Истра

И.О. Председателя Комитета по управлению

имуществом городского округа Истра

Руководители территориальных управлений

городского округа Истра